17/12/24, 15:42 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

ﬁ Outlook

REPORTE DESISTIMIENTO RECURSO DE APELACION // DTE. CLARA INES RESTREPO DIEZ // DDO.
COLPENSIONES Y OTROS // RAD. 2024-00005 // CASE: 22521

Desde Jeffry Lemus Gémez <jlemus@gha.com.co>
Fecha Mar 17/12/2024 14:20

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso
<mflopez@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil
<mlopez@gha.com.co>

cC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (189 KB)
DESISTIMIENTO RECURSO DE APELACION CLARA INES RESTREPO DIEZ.pdf; 39ActaAudiencia.pdf;

Buenas tardes para todos, cordial saludo

Informo que el dia de ayer 16/12/2024 se radicd ante el Juzgado Quinto Laboral del Circuito de Cali
desistimiento de recurso de apelacion interpuesto contra sentencia de primera instancia en representacion
de Allianz Seguros de Vida S.A. frente al sgte. proceso:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: CLARA INES RESTREPO DIEZ

Demandado: COLPENSIONES Y OTROS

Llamado en G: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

Radicacion: 76001310500520240000500

CASE: 22521

Gracias por la atencion prestada.

Cordialmente

Jeffry Lemus Gémez
Abogado Junior

Of Cali: +57 315 5776200 |
Of Bog: +57 317 3795688 |
Cel: 322 503 2105
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: lunes, 16 de diciembre de 2024 15:19

Para: Juzgado 05 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <jO5Iccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: medicaocupacionall@gmail.com; cristian@gruposolpensiones.com; Luis Carlos Pereira Jimenez
<notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co>; Buzon Procesosludiciales <procesosjudiciales@colfondos.com.co>;
Porvenir S.A. <notificacionesjudiciales@porvenir.com.co>

Asunto: DESISTIMIENTO RECURSO DE APELACION // DTE. CLARA INES RESTREPO DIEZ // DDO. COLPENSIONES Y OTROS //
RAD. 2024-00005

Senores
JUZGADO QUINTO LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
E.S.D.

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: CLARA INES RESTREPO DIEZ

Demandado: COLPENSIONES Y OTROS

Llamado en G: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

Radicacion: 76001310500520240000500

Asunto: DESISTIMIENTO RECURSO DE APELACION

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadania No.19.395.114
expedida en Bogota D.C., abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del C.S. de la Judicatura,
obrando como apoderado judicial de ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A, por medio del presente escrito y con
fundamento en el articulo 316 del C.G.P. presento DESISTIMIENTO del recurso de apelacion sustentado e interpuesto
oralmente el dia 13 de diciembre de 2024, en contra de la Sentencia de primera instancia proferida por el Juzgado
Quinto Laboral del Circuito de Cali y concedido mediante auto No. 2060 del 13 de diciembre de 2024.

Finalmente, solicito que en pro de economia procesal conceda el desistimiento aqui solicitado y no se condene en
costas ni agencias en derecho a mi representada teniendo en cuenta que la accién de desistir se esta presentando
ante el Juez que concedi6 el recurso.
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Por favor solicito se acuse recibido.

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C. 19.395.114 de Bogota D.C.

T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.
JLG/L
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